
 

 

Kære grundejer i Trevang. 

Tak fordi I hver og en er med til at gøre Trevang til et bedre sted at bo.  

Jeg skrev sidste år, at bestyrelsen er meget tæt på at have en endelig 
godkendelse fra kommunen og Politiet på en hastighedsnedsættelse fra 50 
til 30 km i timen. Her et år senere er vi nået i mål, så ja, det har været en 
meget langsommelig proces. Næste step er opsætning af de nye 
hastighedsskilte og etablering af 3 bump. 
Der har igen i år været gang i bolighandlerne i Trevang (9 stk.). De gamle 
huse erstattes primært af nye og mere energivenlige huse. Under 
byggeperioden ses udfordringer med pladsen på vejene og opkørte 
rabatter. Det skal nok blive pænt igen, når entreprenørerne med hjælp fra 
jer nye grundejere husker dem på at genoprette rabatterne.  

Velkommen til alle de nye grundejere, tak fordi I har valgt Trevang til.  

Bestyrelsen har besluttet at sparre så meget som mulig på grøn 
vedligeholdelse af rabatterne, og omlægning af vild blomsterrabat, som 
ellers planlagt, var en meget dyrere affære end først antaget. En idé kunne 
være en ”arbejdsdag i Trevang” for at fremme Trevangs natur og 
biodiversitet. Tænk over, om du vil være med til at tage initiativ. 
  
Husk, at rabatterne skal holdes ryddet. Det betyder ingen sten, trailere 
skraldespande, træer og buske. Det skal være muligt uhindret at komme til 
vores forsyningsledninger og endvidere skal rabatten kunne bruges til at 
vige for hinanden eller til kortvarig parkering af gæster i området. 
 
Tænk over når/hvis du fælder et træ om der skal plantes et nyt et mere 
hensigtsmæssig sted, som kan afhjælpe dræning af regnvand på egen rund. 
 
Vi kommer til at mangle et bestyrelsesmedlem, så overvej gerne om du har 
lyst til at være en del af bestyrelsen og dermed gøre en forskel.  

Vi ser også, at Trevang bliver ramt af klimaforandringerne. Vi oplever oftere 
og oftere voldsomme nedbørsmængder på kort tid. Sidste år efterlyste vi 
ekstra hænder, der sammen med bestyrelsen vil undersøge de fremtidige 
muligheder for at afhjælpe problemet på sigt. Vi har fortsat brug for de 
ekstra kompetencer på dette område. Tænk over, om du vil være med i en 
sådan arbejdsgruppe Hvis du ikke kan komme til generalforsamlingen, kan 
du også blot sende en mail til Trevang@live.dk og give din interesse 
tilkende.  

For at give regnvandet mulighed for at synke ned i jorden, opfordrer 
bestyrelsen til, at enhver grundejer etablerer faskiner, hvis man ikke 
allerede har det, til hjælp for afvanding i området og tilføjelse af græs-
armeringssten/plader, hvor man ønsker et fast underlag. Det kunne eks. 
være ved indkørsel i stedet for fliser helt ud til vejen. 

Tænk på din nabo og andre i området. Støj opfattes forskelligt fra person til 
person. Om det er støj fra græsslåning, legende børn på trampolinerne, 
hundegøen, hanegal, gennemkørende knallerter eller fest musik. Vi skulle 
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alle gerne kunne nyde idyllen i Trevang hele døgnet. Tal med din nabo og 
de nærmeste.  

Jeg håber at I alle vil være med til at bidrage til et godt miljø i Trevang 
fremadrettet.  


